juribuSp & aliis rebus qui-

bufcunque, ad prxdidtum Comitatutn fpedlantibus

:

Ac etiam Otncium Vicecomitis didti Comitatus, Stagnariam &
omnes Mineras Stagminis & Plumbi ,

qux fuerunt Edmundi quon-

dam Comitis Cornubix in Gomitatu prxdidto

:

Ac

III.
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Ann. D. A*^ ^''^ prcedifla, Caftrum & Manerium de Lydeford, cum
I507. pertinentiis

:

iiLv. 1. Totam moram & liberam Chaceam de Dertemore, cum perti-

hentiis: Villam Exon cum pertinentiis: Caftrum,Villam & Hono-
rem de Knaresburgh , cum libera Chacea de Knaresburgh ,& om-
nibus aliis pertinentiis iliis

:

Maneria de Routhcclyf & Aldburgh , ciim Membris & aliis per-

tinentiis fuis

:

Caftrum , Villam & Honorem de Walyngford , cum pertinentiis

:

Manerium de Wadyngton, cum peitinentiis

:

Manerium de Benlyngton , cum pertinentiis

:

Quatuor Hundreda & dimidium Ciltrix, cum pertinentiis

:

Honorem de Sancio Valerico, cum pertinentiis

:

Manerium de Bekeleye, cum Membris & aliis pertinentiis fuis:

Caftrum & Manerium de Mere , cum Membris &c aliis perri-

nentiis fuis

:

Villam Ciccftrix, cum pertinentiis:

Mancrium de Neuport, juxta Walden, cum Membris & aliis

pertinentiis fuis

:

Villam de Wylton, cum pertinentiis

:

Manerium de Coiham , cum pertincntiis

:

Et prxdidas centum Libratas redditus de Manerio de Lychelad

,

per manus Abbatis de Hayles & fuccellbrum fuorum annuatim per-

cipiendas, cum toto lcrvitio ejufdem Abbatis ,& fucceflbrum fuo-

rum prxdiftorum, inde debito

;

Ac etiam omnia alia Caftra , Villas , Maneria , Terras & Tenemen-
ta, qux prxfams Edmundus habuit,& tcnuit die obitus fui,de per-

quifito fuo , & Anteceflbrum iliorum , tam de donis & concelTioni-

bus progenitorum noltromm quondam Regum Anglix
,
quam alio-

rum quommcunque, in quibufcunque Comitatibus Anglix exiltant,

cum omnibus ad ea, iicut prxdi£tum eft,fpedtantibus quoquo mo-
do I M P E R P E T U U M

;

Facicndo nobis & hxredibus noftris fervitium feodomm trium

Militum
,
pro omni fervitio ad nos & hxredes noltros inde perti-

nente.

Et etiam quod omnia Caftra, Maneria, Villx, Honores , Terrse

,

Tenementa, reddiais, & Hundreda, & Officium Vicecomitis, in

Coraitam Rotel. cum feodis Militum , advocationibus Ecclefiarum

,

Abbathiarum , Prioratuum , Hofpitalium , Capellaniarum , Servitiis

libere tenentium, Villenagiis, Villanis,& eorum catallis & fequelis,

firtiul cum feriis,Mercatis,Warennis, Wrecco Maris, & omnibus
aliis libertatibus , liberis confuetudinibus